

FSport AB (publ) offentliggör utfallet av utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO1

FSport AB ("Bolaget") offentliggör utfallet av utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO1 som inkluderades i de units som emitterades i samband med Bolagets noteringsemission 2021. Inga teckningsoptioner av serie TO1 har nyttjats. Bakgrunden bedöms vara att teckningskursen för nyttjande av teckningsoptioner av serie TO1 under hela lösenperioden överstigit gällande aktiekurs. Bolagets aktiekapital och antalet aktier i Bolaget är därmed oförändrat.

"Utfallet av teckningsoptionerna är i linje med vad vi förväntade oss, då aktiekursen varit lägre än teckningskursen för TO1 under en längre period. I vår kassaflödesanalys har vi ej heller beräknat något tillskott av kapital från teckningsoptionerna, vilket betyder att detta utfall inte innebär någon större förändring i vår planerade operationella takt", säger Staffan Lindgren, VD på FSport AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Staffan Lindgren, VD
E-post: staffan.lindgren@fsport.se
www.fsportgroup.com

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om FSport AB

[FSport AB](#) är ett innovativt spelplattformsbolag med svensk spellicens, som levererar underhållande mobila sport-spel på en egenutvecklad plattform. Bolagets spelformat Daily Fantasy Sports går ut på att deltagare i spelet tar ut "fantasilag" med verkliga sportutövare, vars prestationer LIVE ligger till grund för en poängtävling mellan deltagarna med pengavinster. Bolaget erbjuder Daily Fantasy Sports i Sverige via FSport.se. Genom sin medieverksamhet och portalerna 1X2.se och Trav.se är Bolaget även leverantör av spelartrafik till den svenska spelbranschen. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Denna information är sådan information som FSport är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-10-14 18:00 CEST.

Bifogade filer

[FSport AB \(publ\) offentliggör utfallet av utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO1](#)